Fica denominada de “Alfredo Batista da Costa” a via pública situada na localidade de 

Braço Miguel, com início na Rua Vereador João Crisóstomo Kraisch, latitude 26°40'54.14"S 

e longitude 48°54'44.90"O e término na latitude 26°40'53.92"S e longitude 48°55'0.29"O, 

com extensão de 526 (quinhentos e vinte e seis) metros e com características de via local. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Luiz Alves/SC, 21 de outubro de 2024. 

ROSELI PEREIRA GOEDERT 

Vereadora 

JUSTIFICATIVA 

Nobres Pares, 

Apresento à vossas excelências o presente Projeto de Lei que tem como propósito